
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

Elim

Elim

Elim

Elim

136,99

-

81,35

120,53

91,94

95,030

84,22

83,910

80,85

84,740

80,36

83,63

77,950

0

0

0

0

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΚΟΥΒ

ΑΚΙΒ

0

0

0

80,63

92,41

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)
LAJZA

51

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ7

1 ΜΧ4
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ (S)
ZEUS ERBE

1 ΛΑ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ (S)
COME BACK

TRUENO DE CENTURION

CASSINO

1 ΙΙ6
ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ (YR)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
QUITO VERPILLIERES

-

-

1 ΜΘ2
MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

1 ΝΩ3

1 ΜΤ6

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΕΙΟ

ΙΟΘΡΑΚ

ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

BABAR DE LA ROQUE
ΣΑΡΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)
NEWTON

4

35

ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (CH)
1 ΛΒ7 ΙΟΚΟΥΒ

LAJZA

ΕΘΙΟΤ1 ΞΓ4

ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

1 ΒΖ5
ΜΥΡΤΣΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ-ΡΕΑ (CH)

ΙΟΒ
CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
1 ΕΤ5

13 ΝΤ3
ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
MIKE

12 ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΕ
DALLAS D EPIC

ΞΓ4
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
NEWTON

14 ΚΤ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ
AL CAPONE

ΒΖ5
ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΒ
CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

ΛΘ1

ΚΛ9

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (S)
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CHACCO LUX

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (CH)
ΙΟΒ

MR RIGHT

9oς ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) Αγώνισμα 0,80-0,90 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

2 Ιούλιος 2022

04/07/2022 - 13:57 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

5,00

13,00

23,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 46,08

43,9440,295 0

49,8234,41

33,20

0

44,43

41,75

84,30

38,68

4 39,8229,880

46,74

0 0 44,50

34,53

34,76

0 0

43,2833,57

32,03 0 44,37

0

33,15

42,24

42,2532,39

29,910 0 42,99

42,1729,69

33,830 0

41,4031,26

35,170 0 41,70

ΑΙΟΑΤ 0 32,10 0ΕΛ ΜΩ9
KRASIMIROV ALEXANDER (S)
JELLY

ΙΟΕ 0 32,72 49

LURANO F

23 ΘΒ3
ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)
LUTZOW

0

0

37,40

37,50

38,71

39,97

34,9027,560 0

29,30

29,89

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

52,03

22 ΜΘ1
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΣΥΣ 15 46,73 8

ΑΟΙ
CHIT CHAT

1 ΙΟΒΟΠ
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)
SCRATCH

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΘ3

3 ΞΗ2
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)
COBRA DE L ABBAYE

2 ΛΦ4
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

13

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΒ
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF

ΑΟΙ

ΙΟΚΕΝ

ΙΠΠΟΚ

29,53

31,42

30,05

0

0

6 ΕΤ5

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

UPPER STAR HERO

LARIMAR DES BAUMES

4 ΓΝ6
ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (J)

0

TESHO MARKELA (J)

ΙΟΑ

0

0

5 Ψ84
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (CH)

7 ΜΟ1

ΙΠΠΟΚ8 ΚΛ5

ΙΟΑ

0

ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

MAXIMUS
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
GREY CAPITOL N

0

ΙΟΑ
CICERO

9 ΜΠ5 ΑΙΟΕ
CHEMAYA WEST
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (YR)

10 ΜΦ1

13 ΝΝ9
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ELIJAH DES OUCHS

11 ΜΦ3
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ
CITIZENS DREAM EBH

12 ΜΨ5
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (CH)

ΙΟΒΟΠ
GALERA

15 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (YR)

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

14 ΞΜ2
ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
UN DEUX TROIS FOLIE

19 ΝΩ3
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
BABAR DE LA ROQUE

17 ΑΥ6
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΑΚΙΒ
VIVENDI COLT

18 ΙΗ4

16 ΛΡ8

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
ΙΠΟΑ

VALSEUR PALUDIN

ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
IOMS

HALINDA Z

21 ΛΘ6
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (YR)

ΕΙΟ
C EST MOI

ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ (YR)
ΙΟΚΑΛ-ST.G

QUICK STEP

20 ΞΕ3

9oς ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) Αγώνισμα 1,00-1,05 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

2 Ιούλιος 2022

04/07/2022 - 14:10 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

5,00

6,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

0,00

0,00

0,00

1,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 37,29

38,0629,140 4

46,3235,69

25,63

0

6 51,86

50,55

43,62

43,64

33,80

4 33,8428,340

45,82

0 0 42,40

33,08

32,49

0 0

40,6630,05

30,63 0 41,29

0

0 29,73

29,44

39,68

40,5129,98

30,510 0 40,62

26 ΛΦ4
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

ΑΟΙ
CHIT CHAT

38,1332,82

29,590 0

36,1928,86

28,580 0 37,19

50,63

ΑΙΟΕ 0 29,39 5

25 ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

24 ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)
NIKITA D AUBRY

32,35 50

ΙΟΑ 0 31,07 4

LIBELLE S

23 ΜΦ1
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (YR)
ELIJAH DES OUCHS

0

0

33,14

33,75

33,89

35,03

32,7125,030 0

29,27

29,34

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

40,64

22 ΜΔ6
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΕΙΟ 0 32,37 4

ΙΟΚΕΝ
KACANDRA

1 ΙΟΚΕΝ
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)
HALIFAX

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΜ9

3 ΘΡ6
KRASIMIROV ALEXANDER (S)
ARD DOOLAN

2 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

4

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΚΟΥΒ
LOON ILLUSION

ΑΙΟΕ

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΚΕΝ

29,51

28,53

28,08

0

0

6 ΚΨ7

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

EARLY H.B.

FAIR-PLAY VANT BOSVELD

4 ΘΓ5
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ (S)

0

GOSET SOPHIE (S)

ΕΙΟ

1

0

5 ΝΟ2
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

7 ΙΔ9

ΑΙΟΑΤ8 ΜΩ9

ΙΟΚΑΛ-ST.G

0

ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ (YR)

DALIA
KRASIMIROV ALEXANDER (S)
JELLY

0

ΙΟΑΧ
SAVEUR DES CHAMPS

9 000-1999 CYP
VOYOU DE GRECE
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

10 ΜΙ2

13 ΞΕ3
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

C-IMPLOSION

11 ΛΞ3
ΚΑΡΠΗ ΣΟΦΙΑ (J)

ΙΠΟΑ
VALSEUR PALUDIN

12 ΜΡ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
LOVE ME 

15 ΞΗ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ
FUERTE

14 ΝΘ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
CAPITOL S FURY

19 ΛΝ4
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΑ
SEGOVIA TAME

17 ΘΗ1
KARLEONE DANIELA (S)

ΑΙΟΑΤ
FRANKO

18 ΛΨ7

16 ΛΡ8

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)
ΕΙΟ

STELLA BLU

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)
ΙΟΑ

TIMES SQUARE

21 ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JOHNYBOY

ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ (YR)
ΙΟΚΑΛ-ST.G

QUICK STEP

20 ΞΘ2

9oς ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) Αγώνισμα 1,10-1,15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

2 Ιούλιος 2022

04/07/2022 - 14:00 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

9oς ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) Αγώνισμα 1,10-1,15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

2 Ιούλιος 2022

7,00

16,00

33,00

R2-Elim

4 40,41

ΙΟΑΧ 0 34,65 -

ΙΟΑ 0 31,59 -
UIDJI

ΝΒ4
ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΝΠ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

CERAMINA

R2-Elim

29 55,99

52,17

12 57,12

7

29 ΞΗ2
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
COBRA DE L ABBAYE

4 32,19

0

28 ΝΤ5
ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΙΟΑ
ARMANI BIANCO

27 ΙΖ5
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (CH)

IOMS
CORPUS

28,26

04/07/2022 - 14:00 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

12,00

14,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

6,00

0,00

0,00

0,00

2,00

3,00

4,00

R2-Elim46,57 -

51,35

4 8 46,05

30,58

25,96

0 14

51,3331,08

28,06 8 46,42

2

47,89

49,4929,95

31,130 4 53,06

41,8831,15

29,170 4

26,5227,62

25,790 4 41,48

2

3

47,77

48,34

51,51

52,05

42,2428,650 0

28,09

26,99

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CASSANOVA

1 ΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
CINNAMON

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΚ3

3 ΝΤ2
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)
BALADIN HAPPY

2 ΙΥ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

0 4

4 0

0 4

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΑ

ΙΟΒΟΠ

30,40

30,89

0

0

6 ΚΠ5

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

PAINTED BLACK D O

HIP HOP GP DU BOIS MADAME

4 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

0

ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΙΟΑ

18

5 ΛΟ3
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

7 ΙΔ9

ΙΟΜ8 ΛΙ9

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

DALIA
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ (S)
ILANA FAN SKULENBOARCH

4

ΙΟΚΟΥΒ
KINBAB DAN DE ZIJPE

9 ΗΕ9 ΙΟΑ
KILDEA CLOVER
ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

10 ΝΤ5

13 ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

ARMANI BIANCO

11 ΙΘ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (YR)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JOHNYBOY

12 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

15 ΜΔ6
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΕΙΟ
LIBELLE S

14 000-1999
GOSET SOPHIE (S)

CYP
VOYOU DE GRECE

ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)

ΑΟΙ
MARISA

9oς ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) Αγώνισμα 1,20-1,25 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

2 Ιούλιος 2022
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

87,4

90,94

18

73,59

79,55

80,11

67,824

75,86

77,30

68,61

72,80

66,19

67,13

60,580

0

0

0

0

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΕΝ

ΙΠΠΟΚ

0

0

3

67,25

63,13

1 ΙΟΒΟΠ
ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
COLA LIGHT

17

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΣ9

3 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
IDEFIX DEL LAGHETTO

2 ΜΚ8
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) (S)
OAKLEY  CH

E BRIGHTWOOD DORADO

HOPALONG HANS

4 ΜΗ3
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (YR)

ΙΟΚΟΥΒ
PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

5 ΛΖ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

7 ΛΞ5

6 ΙΡ8

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (YR)

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΟΥΒ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

JANNING
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)
NOORDKAAP DWERSE HAGEN

4

6

ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)
9 ΝΜ8 ΙΟΚΟΥΒ

CRESCO 

ΑΚΙΒ8 ΛΔ9

ΙΟΑ
BALADIN HAPPY

11 ΜΠ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)

ΑΟΙ
VENICE

ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)
10 ΝΤ2

13 ΛΟ3
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
PAINTED BLACK D O

12 ΝΣ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

ΙΟΑ
MERLOT VAN DE LICHTEKOUTER

15 ΛΙ9
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ (S)

ΙΟΜ
ILANA FAN SKULENBOARCH

14 ΜΦ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ΙΟΑ
HORPLEASURE VT ROOSAKKER

9oς ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) Αγώνισμα 1,30-1,35 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

2 Ιούλιος 2022
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